
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

23. Runde
10.02.2025 18:00
ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

SPG Allianz Helios KSV Wien
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

1125 CZARDA Johannes 10
125

0
134
1

137
1

124
1

520
3

1

3262 LINDNER Bernhard 21
98
0

101
0

94
0

87
0

380
0

0

1309 WIESINGER Hans 18
103

0
92
0

103
0

113
0

411
0

0

1194 SILHAN Wolfgang 12
100

0
98
0

125
1

127
1

450
2

0

Ersatz
1182 BRECHTEL Wolfgang ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1501 VALA Walter 12
129
1

118
0

124
0

120
0

491
1

0

6410 SEPER Karin 14
124
1

132
1

116
1

131
1

503
4

1

6228 STRANSKI Manuela 12
135
1

134
1

124
1

126
1

519
4

1

3261 SEIDLER Philipp 9
158
1

143
1

121
0

116
0

538
2

1

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

440,25 1761 61 0 5
1 : 5

- 290 +
11 2 47 2051 512,75

Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert Schiedsrichter: Mannschaftskapitän: STRANSKI Manuela

erstellt am 29.01.2026 04:45


