

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 23. Runde
 Datum: 10.02.2025 18:00
 Kegelbahn: ASKÖ Sportkegelbahn Schmelz

www.askoe-wien.at



SPG Allianz Helios

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1125	CZARDA Johannes	10	125	134	137	124	520	1	
			0	1	1	1	3		
3262	LINDNER Bernhard	21	98	101	94	87	380	0	
			0	0	0	0	0		
1309	WIESINGER Hans	18	103	92	103	113	411	0	
			0	0	0	0	0		
1194	SILHAN Wolfgang	12	100	98	125	127	450	0	
			0	0	1	1	2		
Ersatz									
1182	BRECHTEL Wolfgang		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

KSV Wien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1501	VALA Walter	12	129	118	124	120	491	0	
			1	0	0	0	1		
6410	SEPER Karin	14	124	132	116	131	503	1	
			1	1	1	1	4		
6228	STRANSKI Manuela	12	135	134	124	126	519	1	
			1	1	1	1	4		
3261	SEIDLER Philipp	9	158	143	121	116	538	1	
			1	1	0	0	2		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
440,25	1761	61	0	5	1 : 5 - 290 +	11	2	47	2051	512,75

Mannschaftskapitän: LINDNER Hubert	Schiedsrichter:	Mannschaftskapitän: STRANSKI Manuela